СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРНОЕ"

       РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования «Северное» от 04.04.2011 № 5/2

«Об установлении земельного налога на территории муниципального

образования «Северное»

В соответствии с Федеральным законом № 347-ФЗ от 04.11.2014

«О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской

Федерации в статьи 391, 393, 396, 397 и 398 главы 31 «Земельный налог»

Налогового Кодекса Российской Федерации

Совет депутатов муниципального образования «Северное» решает:

 1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

«Северное» от 04.04.2011 № 5/2 «Об установлении земельного налога на

территории муниципального образования «Северное» следующие изменения:

- в подпункте 1 пункта 2 и в абзаце третьем пункта 4 исключить слова «и

физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями».

 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования и

распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава муниципального образования                                                            Д.В. Бекарев

с. Северный

10.02.2015

№  109/1